第２号様式（第２条関係）

奄美市WorkStyle Labオフィススペース使用許可申請書

年　　月　　日

奄美市長　　　　　　殿

住　所
氏　名（団体）
電話番号

次のとおりオフィススペースを使用したいので，奄美市WorkStyle Lab条例施行規則第２条の規定により申請します。
	オフィス名称
	お試しサテライトオフィス　　・　　産業支援等拠点オフィス

	使用目的

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

添付書類
１　(お試しサテライトオフィス申請者)住民票の写し又は法人登記簿謄本
　　(産業支援等拠点オフィス申請者)規約等組織の概要が分かる書類
２　事業計画書及び企業概要が分かる書類
[bookmark: _GoBack]３　その他市長が必要と認める書類